

GLI SPECIALI CONAD

UN MESE IN SICILIA

a Tavola

OTTOBRE



PRODOTTI DEL TERRITORIO
PRODOTTI SICILIANI



CONAD

Persone oltre le cose



YOGURT HIGH PROTEIN
DACOS
vari gusti 150g

0,79
€ 5,27 al Kg

DAL 30 SETTEMBRE AL 18 OTTOBRE 2026



ALBÙ
ALBUME D'UOVO
VALLE DELL'UOVO
500ml

1,39
€ 2,78 al L

DAL 30 SETTEMBRE AL 18 OTTOBRE 2026



MOZZARELLA TRADIZIONALE
LE DELIZIE LATTERIE RIUNITE
3x100g

2,39
€ 7,97 al Kg

DAL 30 SETTEMBRE AL 18 OTTOBRE 2026



SALAME CONTADINO I
MACELLOTTI
tradizionale/pistacchio
180g

2,79
€ 15,50 al Kg

DAL 30 SETTEMBRE AL 18 OTTOBRE 2026



OLIVE DELLA NONNA
CONSERVE DI SICILIA
GIUSEPPE ROSSO
snocciolate all'etto

0,99
€ 9,90 al Kg

DAL 30 SETTEMBRE AL 18 OTTOBRE 2026



CANESTRATO
SEMISTAGIONATO
BOFORM
all'etto

1,19
€ 11,90 al Kg

DAL 30 SETTEMBRE AL 18 OTTOBRE 2026



CACIOCAVALLO
STAGIONATO GAZZARA
all'etto

1,59
€ 15,90 al Kg

DAL 30 SETTEMBRE AL 18 OTTOBRE 2026



LATTE SOLE
intero 1L

1,19

DAL 30 SETTEMBRE AL 18 OTTOBRE 2026



LATTE RAGUSA LATTE
parzialmente
scremato 1L

0,69

DAL 30 SETTEMBRE AL 18 OTTOBRE 2026

UN MESE IN SICILIA

OTTOBRE CONAD



PROSCIUTTO
CRUDO SICILIANO
STARVAGGI
all'etto

1€
1,99
€ 19,90 al Kg

DAL 30 SETTEMBRE AL 18 OTTOBRE 2026

LA RICETTA TIPICA

COUS COUS DI PESCE

INGREDIENTI

200 g cous cous, 250 g vongole, 250 g cozze, 2 seppie, 250g gamberi, 2 spicchi aglio, olio extra vergine di oliva, prezzemolo, sale e pepe q.b.

PREPARAZIONE

In una padella capiente scaldare un po' d'olio. Poi aggiungere i gambi di prezzemolo e uno spicchio d'aglio. Far insaporire e aggiungere le cozze, le vongole e un mestolo d'acqua calda. Chiudere con il coperchio e aspettare che si aprano. Nel frattempo sgusciare e pulire i gamberi e tagliare la seppia a listarelle. Una volta aperte, sgusciare le cozze e le vongole e tenerle da parte. Filtrare l'acqua di cottura e tenere da parte anche questa. In un'altra padella far rosolare uno spicchio d'aglio, poi aggiungere le seppie e i gamberi e cuocerli per qualche minuto a fiamma vivace. Poi toglierli dalla padella e tenerli da parte. Versare l'acqua delle cozze tenuta da parte nella padella ancora calda e scaldarla un po'. In una boule versare il cous cous e bagnarlo con l'acqua di cozze calda. Coprire la boule con la pellicola e lasciare riposare per 10 minuti. Unire il pesce al cous cous e servire aggiungendo il prezzemolo tritato.



MORTADELLA DI
SUINO NERO
STARVAGGI
all'etto

1€
1,79
€ 17,90 al Kg

DAL 30 SETTEMBRE AL 18 OTTOBRE 2026

BONTÀ DA GUSTARE



SALAME SICILIANO
CRESPONE
STARVAGGI
all'etto

1€
1,69
€ 16,90 al Kg

DAL 30 SETTEMBRE AL 18 OTTOBRE 2026



OFFERTA VALIDA DAL 30 SETTEMBRE AL 18 OTTOBRE 2026



BEVANDA AL LATTE
DI MANDORLA
DALLI CARDILLO
classico 1L

**1€
1,59**

DAL 19 AL 31 OTTOBRE 2026



LATTE SOLE
parzialmente
scremato 1L

**0€
0,89**

DAL 19 AL 31 OTTOBRE 2026



UOVA MEDIE AVIMED
da galline allevate
a terra x6

**1€
1,49**

DAL 19 AL 31 OTTOBRE 2026



ANTIPASTO SPECIALE
CONSERVE DI SICILIA
GIUSEPPE ROSSO
all'etto

**0€
0,99**
€ 9,90 al Kg

DAL 19 AL 31 OTTOBRE 2026



MOZZARELLA
SENZA LATTOSIO
ZAPPALÀ
3x90g

**2€
2,99**
€ 11,07 al Kg

DAL 19 AL 31 OTTOBRE 2026



MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
ZAPPALÀ
all'etto

**0€
0,89**
€ 8,90 al Kg

DAL 19 AL 31 OTTOBRE 2026



PROVOLA FRESCA
RAGUSA LATTE
all'etto

**1€
1,19**
€ 11,90 al Kg

DAL 19 AL 31 OTTOBRE 2026



CACIOCAVALLO FRESCO
GAZZARA
all'etto

**1€
1,25**
€ 12,50 al Kg

DAL 19 AL 31 OTTOBRE 2026



GUANCIALE PAESANO
STARVAGGI
all'etto

1,59
€
€ 15,90 al Kg

DAL 19 AL 31 OTTOBRE 2026



SALAME
SANT'ANGELO IGP
STARVAGGI
all'etto

1,69
€
€ 16,90 al Kg

DAL 19 AL 31 OTTOBRE 2026



PORCHETTA
STARVAGGI
all'etto

1,89
€
€ 18,90 al Kg

DAL 19 AL 31 OTTOBRE 2026

LUOGO DA VISITARE

ERICE

CENNI STORICI

Nella provincia di Trapani esiste un piccolo borgo incantevole, sospeso tra cielo e mare: è la città di Erice, un luogo che saprà conquistarvi per la sua bellezza ricca di storia e natura. Erice sorge sulla cima del monte omonimo, offrendo una vista panoramica mozzafiato da cui è possibile ammirare il golfo di Trapani e scorgere le isole Egadi. La magia di Erice risiede soprattutto nella calma che regna tra le sue strette viuzze, dove si ha l'impressione di immergersi in un altro tempo. Il Castello di Venere è senza dubbio la principale attrazione da visitare, una fortezza medievale che sovrasta il borgo dall'alto. Erice conta anche un ricco patrimonio di chiese e musei da non perdere, oltre a spiagge incantevoli. Erice rappresenta un vero gioiello che racchiude tutto, un patrimonio da custodire in cui la bellezza è il perfetto connubio tra storia e natura.

PERLA DA SCOPRIRE



OFFERTA VALIDA DAL 19 AL 31 OTTOBRE 2026

IL PRODOTTO DEL MESE

AGLIO ROSSO DI NUBIA

L'Aglia Rosso di Nubia è una varietà tradizionale siciliana originaria della zona di Nubia, nel comune di Paceco, in provincia di Trapani. Si distingue per le tuniche rosso-violacee degli spicchi e per il suo aroma intenso e deciso. La coltivazione e la lavorazione seguono metodi tradizionali, tra cui l'essiccazione e la caratteristica intrecciatura a mano. È un ingrediente fortemente legato alla gastronomia trapanese e trova un impiego tradizionale nella preparazione del cous cous di pesce. È riconosciuto come Presidio Slow Food e rappresenta un importante elemento dell'identità agricola e gastronomica del territorio.

ECCELLENZE DEL TERRITORIO



PETTO DI POLLO
A FETTE AVIMECC
100% Siciliano
al Kg

11,50 €

DAL 30 SETTEMBRE AL 18 OTTOBRE 2026



BRICIOLE DI SUINO
alla messinese
al Kg

13,99 €

DAL 30 SETTEMBRE AL 18 OTTOBRE 2026



PESCHE DI LEONFORTE IGP
cat. 1, cal. AA, prov. Italia,
800g

2,79 €
€ 3,49 al Kg

DAL 30 SETTEMBRE AL 18 OTTOBRE 2026



FICHI D'INDIA
cat. 1, prov. Italia,
1Kg

1,99 €

DAL 30 SETTEMBRE AL 18 OTTOBRE 2026

OFFERTA VALIDA DAL 30 SETTEMBRE AL 18 OTTOBRE 2026

UN MESE IN SICILIA

OTTOBRE CONAD



FUSI/SOVACOSCE
DI POLLO
AVIMECC
100% Siciliano
al Kg

€
4,90

DAL 19 AL 31 OTTOBRE 2026



MANDORLE SICILIANE
TERRAVECCHIA
sgusciate 500g
€ 13,80 al Kg

€
6,90

DAL 19 AL 31 OTTOBRE 2026



FETTINE DI COSCIA
DI BOVINO ADULTO
SICILIANO
al Kg

€
18,90

DAL 19 AL 31 OTTOBRE 2026

VALORIZZIAMO LE AZIENDE LOCALI

Scegliere e sostenere le realtà produttive locali a Filiera corta, è un impegno importante in cui vogliamo credere!

Preferendo i prodotti del territorio, quelli a Km 0, significa valorizzare il lavoro e le tradizioni di una regione, ma anche avere rispetto per l'ambiente. Si abbattano sprechi e inquinamento, si riduce l'utilizzo dei carburanti e degli imballaggi favorendo l'ecosostenibilità. Si fa inoltre crescere l'economia di una regione e rimangono intatti i sapori genuini, che dalle aziende arrivano sulle nostre tavole.

LA QUALITÀ A KM 0



UVA BIANCA ITALIA
SAPORI & DINTORNI
CONAD
cat. 1, prov. Italia,
1Kg

€
2,59

DAL 19 AL 31 OTTOBRE 2026



OFFERTA VALIDA DAL 19 AL 31 OTTOBRE 2026



CASSATINE SICILIANE SIGEL
2x110g

3,99
€ 18,14 al Kg

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



CASSATA SICILIANA
SIGEL
1Kg

14,90

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



TRANCIO GELATO SIGEL
parfait di mandorle 600g

6,69
€ 11,15 al Kg

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



TRANCIO GELATO SIGEL
parfait di pistacchio 600g

7,59
€ 12,65 al Kg

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



CROCCHETTE DI PATATE
TERRA MIA
1Kg

4,99

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



PANELLE TERRA MIA
1Kg

3,99

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



MERLUZZETTI
FIDAGEL
decapitati 500g

3,19
€ 6,38 al Kg

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



CALAMARI
FIDAGEL
500g

5,49
€ 10,98 al Kg

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



PESCE SPADA
FIDAGEL
a fette sottili
300g

5,99
€ 19,97 al Kg

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



BISCOTTI SICILIANI
FROLSI
classici 350g

1,15
€ 3,29 al Kg

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



BISCOTTI SICILIANI
FROLSI
le novelle vari tipi
350g

1,59
€ 4,54 al Kg

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



BISCOTTI FROLSI
scorza d'arancia/cannella/
cocco/granella ciocc./
scorza di mandarino 250g

2,79
€ 11,16 al Kg

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



BISCOTTI FROLSI
mandorlati/pizzicotti/
caramello salato e
pistacchi/dark chocolate
250g

3,49
€ 13,96 al Kg

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



BISCOTTI VITABEN
senza zuccheri aggiunti/
integrali 250g

1,79
€ 7,16 al Kg

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



BISCOTTI VITABEN
senza latte e senza uova
con gocce di cioccolato
250g

2,49
€ 9,96 al Kg

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



BISCOTTI PAOLO FORTI
integrali 550g/ciocoricci
600g/ricci/pastinelle/
frollini 850g

2,59

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026

UN MESE IN SICILIA

OTTOBRE CONAD



BISCOTTI
TUMMINELLO
golosini 380g/
rustici 480g/
dolce risveglio
720g

2,79

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



BISCOTTI
TUMMINELLO
integrali 380g

2,99
€ 7,87 al Kg

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



LA TORTINA GOLOSA
TOMARCHIO
con cacao 256g

2,69
€ 10,51 al Kg

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



BISCOTTI
TUMMINELLO
cioco 380g/
dolce risveglio
cacao 720g

3,49
€ 4,85/9,18 al Kg

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



CORNETTI GRANI
ANTICHI DAIS
cioccolato di
Modica/agrumi
di Sicilia 300g/
pistacchio 250g

2,19
€ 7,30/8,76 al Kg

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



SCORZE CANNOLI
LEONE
mignon 210g/
medie 240g

2,29
€ 9,54/10,90 al Kg

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



CARAMELLE
ALLA CARRUBA
TERRANOVA
classiche/cannella/
mirtillo/zenzero
100g

1,29
€ 12,90 al Kg

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



CAFFÈ MORETTINO
qualità bar 2x250g

7,49
€ 14,98 al Kg

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



CAPSULE CAFFÈ
MORETTINO
comp. Nespresso
qualità espresso
x10

3,49

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



MARMELLATA
AGRISICILIA
limone/arancia
rossa/arancia/
mandarino/cedro/
pompelmo rosa
360g

2,49
€ 6,92 al Kg

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



BURRO DI ARACHIDI
I SICILIANI DOLGAM
classico/crunchy
375g

3,79
€ 10,11 al Kg

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



BURRO DI ARACHIDI
ENERGY
I SICILIANI DOLGAM
ad alto contenuto
proteico 375g

3,99
€ 10,64 al Kg

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



PANE DI SEMOLA DI GRANO
DURO A FETTE PANDITTAINO
classico/integrale 450g

1,79
€ 3,98 al Kg

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



PANE DI SEMOLA DI GRANO
DURO A FETTE PANDITTAINO
pomodoro/olive 450g

1,99
€ 4,42 al Kg

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



PANE DI SEMOLA DI GRANO
DURO A FETTE PANDITTAINO
multi cereali 450g

2,99
€ 6,64 al Kg

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026

OFFERTA VALIDA DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



SEMOLA DI GRANO
DURO MOLINO
PARATORE
russello/tumminia
1Kg

1,99

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



FARINA DI GRANO
TENERO MAIORCA
MOLINO PARATORE
tipo 1 1Kg

2,29

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



SEMOLA DI GRANO
DURO MOLINO
PARATORE
perciasacchi/
khorasan 1Kg

2,49

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



FARINA DI CECI
TERRAVECCHIA
500g

1,59
€ 3,18 al Kg

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
DOP BARBERA
Castello di
Resultano Val di
Mazara/Sicilia IGP
75cl

9,99
€ 13,32 al L

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



FILETTI DI
ACCIUGHE FLOTT
vaso ermetico 235g

6,99
€ 29,74 al Kg

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



VONGOLE
SGUSCIATE FLOTT
al naturale 130g

1,99
€ 15,31 al Kg

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



CAPONATINA
DI MELANZANE
CONTORNO
540g

3,49
€ 6,46 al Kg

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



PASSATA DI
POMODORINO
BOTTEGA DI SICILIA
ciliegino/datterino
500g

1,49
€ 2,98 al Kg

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



BIBITE GASSATE
TOMARCHIO
tonica/zero:
aranciata/
chinotto/75cl

0,59
€ 0,79 al L

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



BIBITE GASSATE
CHIOSCHÍ POLARA
vari gusti
95cl

0,85
€ 0,89 al L

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



BIBITE GASSATE
TOMARCHIO
limonata/chinotto/
arancia rossa/
bionda 4x275ml

4,99
€ 4,54 al L

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026

UN MESE IN SICILIA

OTTOBRE CONAD



APERITIVO
TOMARCHIO
bianco/rosso
4x20cl

1,99
€ 2,49 al L

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



BIRRA DELLO
STRETTO
non filtrata/
premium lager 50cl

1,69
€ 3,38 al L

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



BIRRA DELLO
STRETTO
premium lager
33cl

0,99
€ 3,00 al L

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



VINO FAZIO
u cantu/u marusu/a
vampa/u munti 75cl

4,99
€ 6,65 al L

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



VINO ETNA
LENZA DI MONTI
NICOSIA
bianco/rosso 75cl

11,99
€ 15,99 al L

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



VINO CARDILLA
PELLEGRINO
zibibbo/grillo/
frappato/syrah/
rosè 75cl

3,99
€ 5,32 al L

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



VINO BIOLOGICO
ABBZIA SANTA
ANASTASIA
catarratto/
nero d'Avola
75cl

6,99
€ 9,32 al L

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



MARSALA
SUPERIORE
PELLEGRINO
75cl

5,99
€ 7,99 al L

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



AMARO AMARA
arancia rossa 50cl

17,99
€ 35,98 al L

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



ANICE UNICO
TUTONE
35cl

14,99
€ 42,83 al L

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



GRAPPA DELL'ETNA
F.LLI RUSSO
invecchiata in
barrique/bianca
50cl

8,99
€ 17,98 al L

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



GIN SALE BIANCHI
al sale marino 70cl

17,99
€ 25,70 al L

DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026

OFFERTA VALIDA DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026

OFFERTA VALIDA DAL 30 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2026



LA TORTINA
TOMARCHIO
310g

€
1,99
€ 6,42 al Kg



CAFFÉ IN CIALDE
MORETTINO
qualità bar x30

€
4,99



TONNO ALL'OLIO DI OLIVA
AURIGA
220g

€
3,49
€ 15,86 al Kg



BIRRA
SEMEDORATO
premium 66cl

€
1,19
€ 1,80 al L

Vieni a trovarci in Sicilia

Offerta valida nei punti vendita che aderiscono all'iniziativa e che espongono il materiale pubblicitario.

CONAD **CONAD** **spazio**
SUPERSTORE **CONAD**



scopri il nuovo
conad.it



scarica
HeyConad
APP

inquadra
il qr code



CONDIZIONI DI VENDITA: I prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l'uso familiare dei consumatori, eventuali limitazioni quantitative saranno comunicate a negozio. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi e immagini riprodotte potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o a variazioni di legge anche fiscale, le correzioni saranno esposte in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodotti sono disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza; viene recapitato gratuitamente nelle cassette postali.